
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  Greifswald 6 R

I II III IV V VI Punkte

17 16 19 11 12 6

25

╳
16

4
18

5
20

7
23

10
25

15
Auszeit

Ende
11:50

B  Sanitz 3 S

I II III IV V VI Punkte

28 12 10 13 15 2

10

0
7

1
8

2
9

3
10

5 6
Auszeit

5:14

S
A
T
Z

2

Start
11:53

B  Sanitz 3 R

I II III IV V VI Punkte

2 28 12 10 13 15

21

╳
13
21

4
14

5
16

6
17

8
19

12
20 Auszeit

13:13

Ende
12:19

A  Greifswald 6 S

I II III IV V VI Punkte

16 19 17 12 6 11

25

0
15
25

4
16

5
18

6
20

7
21

9
22 Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 |
Greifswald

Männer

A  VC Greifswald 6 vs. VC Sanitz 3 B

Spiel 28003 20.09.2025 11:30 Uhr

Sporthalle 2
17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Greifswald 6 14/14

6 Bussiahn, Hugo X

7 Röpke, Finn
8 Farr, Karlson
9 Kronberg, Richard

11 Hadlich, Erik X

12 Holz, Quinn X
16 Froehlich, Anton X
17 Müller, Moritz X
18 Fellinger, Joris
19 Schön, Arne X

20 Kreft, Sebastian
21 Blume, Felix Fabian
31 Gonnermann, Henry X
32 Bussiahn, Otto X

A  Libero

31 Gonnermann, Henry X
32 Bussiahn, Otto X

A  Offizielle

T Fellinger, Joris E

C

B  Sanitz 3 9/14

2 Heller, Sean Pierre X
8 Manthe, Martin

10 Schulz, Timo Willi X

12 Rieckhoff, Ben X
13 Dunkelmann, Mika X
15 Schön, Jamie-Finn X
20 Ebel, Moritz X
24 Awe, Dustin

28 Ebel, Hannes X

B  Libero

20 Ebel, Moritz X

B  Offizielle

T Manthe, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Greifswald 6 Sanitz 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 10 0 0 1
1 0 1 25 2 26 21 0 0 1

3

1 0 2 50 46 31 0 0 2
Start: 11:30 Ende: 12:19 Dauer: 0:49

Sieger: VC Greifswald 6

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leonhardt, Liam 1 Pohlmann, Pete
2 Anders, Erik 2

Schr. Winkler, Louis
Assist. Hauß, Bryan

Dokument erstellt: 20.09.2025 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


