

## LKPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 | Greifswald

Männer

(A) VC Greifswald 6 vs. VC Sanitz 3 (B) Spiel 28003 20.09.2025 11:30 Uhr

Sporthalle 2 17491 Greifswald



_			S	Start 11:30		A Greifswald 6			R	R Ende 11:50			S				
		Aufschlagfolge Startaufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta			17	16	19	11	12	6		28	12	10	13	15	2	
1		Spielernr.	<u>                                     </u>							25							1101
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	4 18	5 20	7 23	<u> </u>	15	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 (1)	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:14

S	Start 11:53 B Sanitz 3				11:53 B Sanitz 3 R					R		de :19	(A) Greifswald 6				S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Ŧ	2	28	12	10	13	15		16	19	17	12	6	11				
_							21							25			
Z																	
2	X±@	4 14	5 16	6 17	8 19	12 20	Auszeit	15	4 16	5 18	6 20		9 22	Auszeit			
	(21)						13:13	25)						7:11			

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

					(A)	<i>(</i>	14/	14			
					6	Bussiahn, Hugo		Χ	(B)	Sanitz 3	9/1
					7	Röpke, Finn					
					8	Farr, Karlson			2	Heller, Sean Pierre	>
					9	Kronberg, Richard			8	Manthe, Martin	
					11	Hadlich, Erik		Χ	10	Schulz, Timo Willi	>
					12	Holz, Quinn		Χ	12	© Rieckhoff, Ben	>
					16	Froehlich, Anton		Χ	13	Dunkelmann, Mika	)
					17	©Müller, Moritz		Χ	15	Schön, Jamie-Finn	)
					18	Fellinger, Joris			20	Ebel, Moritz	)
					19	Schön, Arne		Χ	24	Awe, Dustin	
nisse	)				20	Kreft, Sebastian			28	Ebel, Hannes	>
	nitz	3 (	<u>8)</u>		21	Blume, Felix Fabian					
Dauer		G	~	Α	31	Gonnermann, Henry	,	Χ	(B)	Libero	
20	10	0	n	1	32	Bussiahn, Otto		Χ			
26	21	0	0	1	A	) Libero			20	Ebel, Moritz	
					31	Gonnermann, Henry	,	Χ			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Leonhardt, Liam		1	Pohlmann, Pete
2	Anders, Erik		2	
			Schr.	Winkler, Louis

Assist. Hauß, Bryan

Dokument erstellt: 20.09.2025 12:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:30 Ende: 12:19 Dauer: 0:49

A W G P Satz Dauer P

46 31 0 0 2

Bussiahn, Otto

A) Offizielle

T Fellinger, Joris

(A) Greifswald 6

0 0 1 25 1

1 0 1 **25** 2

1 0 2 50

Sieger: VC Greifswald 6

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) Offizielle

E T Manthe, Martin